BILANCIO DI PREVISIONE 2023

USCITE
COSTO DIPENDENTI

collaborazioni occasionali
INPS /INAIL/ IRPEF DIPENDENTI
RITENUTE COLLABORAZIONI OCCASIONALI

COSTI GENERALI 31 a 99
SPESE BANCARIE poste - commissioni + spese tenuta conto
altre imposte e tasse
donazioni
donazioni
donazioni
spese per mantenimento sito internet
spese per gestione sito internet e assistenza software
spese per forniture gadget soci
spese postali
spese per fornitura kit nuovi soci
spese per partecipazioni fiere
Spese per coppe e targhe
Spese per campionato sociale araci
Spese per riconoscimento partecipazione eventi
Spese per iscrizione rinnovo associazione ACI

Spese studio commercialista

Varie

Irap

Spese organizzative eventi internazionali

Spese per emissioni tessere sociali

Gagliardetti, Placche da calandra, pin da giacca, adesivi,ecc
Spese organizzative giornata di studio assicurazioni

Spese organizzative evento romano

350,00

80,00
900,00
2.000,00

400,00
4.000,00
2.000,00
1.000,00

150,00

350,00
500,00

2.000,00

400,00
1.500,00
1.000,00
1.000,00

TOTALE 17.630,00

ENTRATE

quote soci NUOVI 3.500,00
quote soci RINNOVI 9.000,00
contributi pubblici in conto capitale ( senza 4% ritenuta d'acconto)

contributi pubblici per iniziative ( con ritenuta al 4%)

offerte libere su iniziative 1.000,00
Interessi e commissioni attive
VERSAMENTO IN CONTANTI - da fondo cassa

conto corrente postale saldo iniziale - saldo iniziale
conto corrente postale saldo iniziale - saldo finale
cassa contanti iniziale

cassa contanti finale

versamento da credem

13.500,00

DIFF. -4.130,00




